
UCHWAŁA NR CXXI/1981/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie  ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. przystąpienia do sporządzania punktowej zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego „Bulwary Wisły”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
8 stycznia 2015 r. projektu uchwały w sprawie przystapienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Bulwary Wisły” w zakresie wyznaczenia miejsc 
cumowania barek na rzece Wiśle zgodnie z opinią Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

§ 2. Prezydent Miasta przedstawi projekt nowego planu zagospodarowania przestrzennego 
z zachowaniem  wymogów nowo uchwalonego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Krakowa uwzględniając przestrzenie publiczne oraz powiązania pomiędzy nimi 
w granicach zaproponowanych w § 1.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 września 2015 r. 
analizy planistycznej dla ww. obszarów objetych sporządzanymi Miejscowymi Planami 
Zagospodarowania Przestrzennego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B0F92219-627B-4786-A2E4-A76BDCCFF5FA. Podpisany Strona 1




